
Pachet produse de curatenie

I.D.: 101530788

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.770,00 RON - 5.770,00 RON

Descriere: magazine Nr crt Denumire produs Cantitate/um Pret unitar(lei) Valoare(lei) 1.Cutii carton 40L cu sac interior ,volum 18 kg 500 bucX5.40 lei/buc=2700.00 lei 2.Cutii carton 20L cu sac interior 500 bucX3.50 lei/buc=1750.00 lei 3.Cutii intepatoare 5L 150 bucX8.80 lei/buc=1320.00 prezenta tine loc de comanda ferma
